

Årsredovisning

för

Estate 0647 AB

559256-6144

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Blomgren, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen för Estate 0647 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsmäklari. Bolaget är franchisetagare till HusmanHagberg AB som tillhandahåller franchiserättigheter för fastighetsmäklari med eget distrikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har påverkats negativt av de stigande räntorna och inflationen under 2022/2023. Dessa faktorer har i sin tur påverkat hela fastighetsbranschen negativt på grund av minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed minskad omsättning. Bedömningen som kan göras nu är att de negativa framtida effekterna på bolaget kommer att mattas av under 2023/2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (14 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 451 | 2 570 | 2 188 |
| Resultat efter finansiella poster | -37 | 236 | 451 |
| Soliditet (%) | 53,3 | 44,5 | 36,5 |

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med tidigare räkenskapsår, för mer information se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 704 | 186 398 | 290 102 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 186 398 | -186 398 | 0 |
| Årets resultat | | | -37 166 | -37 166 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 190 102 | -37 166 | 252 936 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 190 102 |
| årets förlust | -37 166 |
| | 152 936 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 152 936 |
| | 152 936 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 450 852 | 2 569 726 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 450 852 | 2 569 726 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Objektskostnader | | -262 317 | -430 264 |
| Övriga externa kostnader | | -536 091 | -793 205 |
| Personalkostnader | 2 | -690 212 | -1 110 665 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 488 620 | -2 334 134 |
| Rörelseresultat | | -37 768 | 235 592 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 726 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -124 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 602 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -37 166 | 235 592 |
| Resultat före skatt | | -37 166 | 235 592 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -49 194 |
| Årets resultat | | -37 166 | 186 398 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 31 502 | 0 |
| Övriga fordringar | 88 893 | 62 305 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 40 032 | 55 721 |
| Summa kortfristiga fordringar | 160 427 | 118 026 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 214 287 | 498 884 |
| Redovisningsmedel | 100 000 | 34 992 |
| Summa kassa och bank | 314 287 | 533 876 |
| Summa omsättningstillgångar | 474 714 | 651 902 |

SUMMA TILLGÅNGAR

474 714

651 902

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

190 102

3 704

Årets resultat

-37 166

186 398

Summa fritt eget kapital

152 936

190 102

Summa eget kapital

252 936

290 102

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 761

64 290

Övriga skulder

164 103

75 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 914

222 004

Summa kortfristiga skulder

221 778

361 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

474 714

651 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Stockholm 2023-11-16

Jimmy Blomgren
Jimmy Blomgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-16

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
